

प्रमाणित किया जाता है कि इस भाषे
प्रत्येक मासिक खाता प्रत्येक मासिक किया
हुआ एक से भी प्रत्येक अधिक है जो
श्री विष्णु विश्वविद्यालय के सहायक अधिकारी
का निष्ठा कार्य विभागाध्यक्ष अवर प्रमुख
वरिष्ठानी के वृद्धि कर सरी के नाम
निर्धार है

18.07.20

EXECUTIVE ENGINEER
R.W.D. WORKS DIVISION
SHEKHAR

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
		Abstract & Cost			
1/10		PIV and fixing of			
		Typical MNGSY sign			
		with legs, Citizens			
		& maintenance board -			
2 no		P-1			
1 no		P-1			
1 no		P-			
4 no @ 2		9476	ω / end 2		37904.~
2/10		PIV and fixing of Bench			
		mark pillar		2.5	
		P-2			

1 no @ 2		4015	ω / end 2		4015.~
3/10		PIV and fixing of			
		pillar		0.1	
		P-2			
1 no @ 2		1845	ω / end 2		1845.~
4/2		Clearing and grubbing			
		and land		4.1	
		P-2			
0.035 H-1		5297	ω / end 2		1854.~
5/2		Construct embankment with			
		approved material		10004	
		P-2			
145.604		190	ω / end 2		27749.~

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
6/5 Const of C.S.B G.I by					
Plr wall found Metal					
as per					
		P-3			
93.55 m ³ @ L. 3010.00 / m ³					281586.00
					296636.00
7/6 Plr comp/pt & pointing and					
comp. W.B.M 1/2					
		P-3			
70.14 m ³ @ L. 3720.00 / m ³					260921.00
8/7 Const of un.reinforced					
PCC 150 grade Pavement.					
as per					
		P-4			
149.68 m ³ @ L. 7260.76 / m ³					1086791.00
9/4 Const of subgrade & ear.					
then shoulder will app.					
material for borrow pit					
		P-4			
62.81 m ³ @ L. 192.04 / m ³					12062.00
10/9 Plr and fixing of R.C.C					
115 grade 4/4 Stone					
		P-5			
2 N @ L. 2297.00 / m ³					4594.00
11/9 Plr and fixing of R.C.C					
115 grade 200 mm Stone					
		P-5			
1 N @ L. 594.75 / m ³					595.00

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
12/11	P.V. and Ardy 2 p.l				
	800mm triangle band -				
	P-5				
2 No (1) R.	3050 = 0/4				6100 = 0
13/12	P.V. and logg 5 hut				
	applied thermoplastic				
	compound 2.5 mm thick				
	for land marking -				
	P-5				
50.034 ² (2) R.	721 = 957 m ²				R. 36098 = 0
					R. 1762114 = 0
Add GST (12%)					R. 211154 = 0
Add L. am @ 1%					R. 17621 = 0

Add seigniorage fee	6	31101.00
	6	2022290.00
less 0.5% below	6	10314.00
	6	2011976.00
Ribhuti Arora 14-12-2022 AC	Manojan 14/12/2022 JE	
CEB Radhika 14.12.2022		

Continuation